様式第二十八(第67条関係)

年  月  日

 経済産業大臣 殿

住 所

名 称

代表者の氏名

   年度における特定認証紛争解決手続の実施状況報告書

 特定認証紛争解決手続の事業の実施状況を次のとおり報告いたします。

1．特定認証紛争解決手続の実施状況

(1) 特定認証紛争解決手続の状況

(2) 事業再生計画の概要

(3) 手続実施者の選任状況

(4) 手続実施者の意見の概要

(5) 合意の状況

2．産業競争力強化法第48条から第58条、第59条から第65条、第65条の3及び第65条の4まで

の状況

3．その他特記事項

注．1．(1)～(4)及び2．については、個別の特定認証紛争解決手続について記載するこ

と。

(備考)

用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。